UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1598/TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 20 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

 Điểm chuẩn trúng tuyển đợt 2 Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

tỉnh Hưng Yên năm học 2023-2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên thông báo điểm chuẩn trúng tuyển đợt

2 Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023 - 2024 như sau:

TT Trường THPT Điểm chuẩn trúng

tuyển đợt 2

1  THPT Trần Hưng Đạo 18,65

2  THCS và THPT Hoàng Hoa Thám 17,90

3  THPT Phù Cừ 18,10

4  THPT Phạm Ngũ Lão 18,50

5  THPT Kim Động 17,60

6  THPT Khoái Châu (Cơ sở 2: Xã Đại Hưng) 17,75

7  THPT Trần Quang Khải 18,30

8  THPT Minh Châu 18.90

Các thí sinh trúng tuyển là thí sinh đăng ký xét tuyển đợt 2 vào

trường THPT và đủ điểm, điều kiện xét tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các trường THPT công lập;

- Trường THCS-THPT Hoàng Hoa Thám;

- Các phòng GDĐT;

- Báo Hưng Yên, Đài PT-TH tỉnh;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2023-07-20T10:49:22+0700

		2023-07-20T10:53:29+0700
	Phan Xuân Quyết

		2023-07-20T14:15:27+0700